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#  SERIE PRODUCTO COLADA GRADO ‘LE  UT  PE LENT € Mn S P S Cu Cr N Mo Sn V Nb Al CEQ
#  SERIAL PRODUCT HEAT GRADE ¥Y§ TS %EL (YS/TS) ’

1 2201506261011 000000151242 AJGIAS29-50 50124 73053 33 0689 s 843 173 02 032 372 A 144 028 .016 001 001 002 395
2 2201506253044 000000151252 A306/4529-50 51380 73782 29 07 16 856 181 018 .034 276 166 148 039 .015 .001 001 .002 402
3 2201508253050 000000151252 A30/AE29-50 51380 73782 26 07 16 856 18t 018 034 276 166 148 039 015 001 .0C1 .002 .402
4 2201506253036 ANG 20ft 3x3x1/4 000000151252 A36/A529-50 51380 73752 29 07 18 856 181 018 034 276 166 148 039 .015 .001 .001 .002 .402
5 2201506253033 ANG 20ft 3x3x1/4 000000151252 A36/A529-50 51380 13782 28 07 15 856 181 0'6 034 276 166 148 038 015 001 001 002 402
8 2201506291048 ANG 20ft 3x3x3/2 000000151398 A36/A529-50 54174 76252 27 0 169 851 .i81 016 029 301 142 1 023 015 001 003 003 402
7 2201506291045 ANT 201t 3x3x /8 000000151308 A36/A529-50 54174 76252 27 071 164 851 181 016 029 301 142 1 023 015 001 003 .003 402
& 2201506281049 ANG 201 3x3x3/3 306000151308 A36/A%29-50 54174 76252 27 071 169 851 181 018 029 301 142 1 023 015 001 .003 003 402
g 2201598291637 ANG 201t 3x3x3/8 500000151308 A351A524-50 54174 76252 27 07 169 851 181 016 023 301 142 1 023 .015 .001 .003 .003 .402
106 2201507281035 ANG 201t 2-1/2x0x3/8 000000151283 A36/1A529-50 51960 74100 31 0.7 18 82 153 G16 024 296 188 .17 033 013 .001 002 .002 .406
41 2201507291036 ANG 20ft 2-1/230x37% 00000C:151286 436/A529-50 51900 74100 31 0.7 18 82 153 016 024 296 188 17 033 013 001 002 .00z 406
12 2201507291037 ANG 20% 2-1/2x0x3/8 00000015128¢ A36/A529-50 51900 74100 A HN 18 82 153 016 .G24 296 188 .17 033 013 001 002 002 406
13 2201507251042 ANG 20ft 2-1/2x0x3/8 000000151285 A36/A529-50 §1900 74100 31 07 18 8z 163 016 024 296 188 .17 033 013 001 .002 .002 406
14 2201507303011 ANG 401 4x4x3/8 200000151454 AJ3b/A529-50 50462 72648 30 049 175 835 178 021 025 384 15 108 024 016 .001 .003 .G02 413
18 2201507363012 ANG 40fi 4x4x3/8 000000151455 A36/A529-50 50462 72648 30 0589 A75 835 178 021 025 394 15 108 024 016 .001 .003 .002 413
16 2201507303010 ANG 40fi 4x4x3/8 000000151454 A36/A529-50 51939 75302 32 068 179 86 16 027 025 389 194 108 .19 014 001 002 003 426
17 220150730300¢ ANG 40ft 4x4x3/8 000000151454 A36/A529-50 51939 75302 32 068 179 & 16 027 025 389 194 108 019 014 007 002 003 .42

“Las unidades expresadas en LE. y U.T son en PSI. La composicion quimica esta expresada en % en peso.
“Thie units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

We certify that the product above mentioned accomplishes and has
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance
con los requisitos aplicables de la especificacion: with applicable requirements of specifications:

ASTM Vol. 01.04 AG/ABM - 13a (2014) ASTM Vol. 01.04 AB/AGM - 13a {2014)

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido

Gerente de Aseguramigiito de Calidad

p

En SIGOSA. £A DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimientos de nuestros clientes. Mediante un sistema de Gestion de Calidad. la mejora continua de nuestros
productos. ei uso eficiente de los recursos, y la participacion individual y de eqjuino de todo su perseonal.
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